[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2023                                                                                                  № 1243
	О внесении изменений в постановление администрации города Киржач от 26.09.2022  № 1042  «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023-2027 годы»

    В рамках реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023 - 2027 годы», утвержденной постановлением администрации  города Киржач от 26.09.2022 № 1042,  на основании постановления администрации города Киржач от 30.11.2023 № 1200 «О распределении бюджета муниципального образования Киржачский район в сумме 10 328 200 рублей, предоставленных бюджету города Киржач на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета города Киржач»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023 - 2027 годы»:

1.1. В приложении «Таблица 2»  подпрограммы 1 «Содержание уличного освещения города Киржач»:

- в мероприятии 1.1.1. «Купля-продажа электрической энергии (мощности)  для уличного освещения» в 2023г. цифры «13 307,00» заменить цифрами «15 307,00».
1.2. в приложении «Таблица 2» подпрограммы 3 «Сфера обслуживания города Киржач»:

- в мероприятии 3.1.2. «Расходы по возмещению убытков бани, расположенной по адресу: г. Киржач, ул. Молодежная, д. 9» в 2023г. цифры «2 505,69» заменить цифрами «2 690,99».
- в мероприятии 3.1.3. «Расходы на обеспечение деятельности МКУ "Управление городским хозяйством" города Киржач в 2023г. цифры «29 682,82» заменить цифрами «37 482,82».

- в мероприятии 3.1.4. «Расходы на обеспечение мероприятий по формированию фонда капитального ремонта многоквартирных домов, в том числе муниципального жилого фонда на счёте регионального оператора» 2023г. цифры «1 200,00» заменить цифрами «1 542,90».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам  жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и  подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации города Киржач.

Глава администрации                                                               Н.В.Скороспелова

С текстом актуальной редакции  муниципальной программы    «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство муниципального образования город Киржач на 2023-2027 годы» можно ознакомиться на официальном сайте администрации города Киржач www.gorodkirzhach.ru